«COI''TACOBAHO»

Bagejyomuil otTaenoM 00pa3oBaHuUs
Y BBERNEBCKOTO palioHa
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Hauaneauk OI1 (gucnokamus c. Kyii6eimero)
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['pacdux

HaumMeHoBanue Hara u BpeMs
o61eobpa3oBaTeIbHOM npremMa
- OIUCTENSERIT LT | B
MBOY  Kyi#beimesckas COILILI 16:004
umenu A.A. I'pedxo 14.03.2023r.
20.04.2023r.
Ll 9 15.05.2023r.
' MBOY Pycckas COIL umenu M.H. 15:004
AnexceeBa 13.03.2023r.
11.04.2023r.
lreueses s - .. FOlS 1S13050023T,
. | HoukoBckuit  ¢pmman  MBOY | 15:004
Kyii6pimesckoit COL nmenn A.A. 27.03.2023r.
['peuxo 19.04.2023r.
_n | 22.05.2023r.
MBOY Kpunnuno-Jlyrckas COIL 13:30u.
- 27.03.2023r.
19.04.2023r.

22.05.2023r.

Mecto npuema

paKJaH MHCIICKTOPaMH 10 JejiaM HECOBCPUICHHOJICTHHUX B 06})&3013&'[‘6J'[bl‘1blx YHUPEKOACHUAX I<yﬁﬁ]-.ﬂlf(:‘BCICOFO paf&OHa

OTBETCTBEHHEINA OT OJIHAIINU

 Ka6uner Ne 126

Cr. uacnekrop 1T/IH
Malop MOIUIUA
Bonkosa IOmust BacunbeBHa

8-928-908-20-39 E

Yuureanckas

 Ka6uaer Ne 6

Kabusner nicuxoiora

Cr. uncnekrop I1IH
MaKop HOJIUIUU
Bonkosa FOnus BacunseBHa 1
8-928-908-20-39
Cr. uncnexrop [TIH
Mauop HOJIMLIAA
Bonkoa FOnus BacunseBHa
8-928-908-20-39
Cr. macnexrop IT1H
Maiop MOIULUH
Bosnkosa FOnus BacuneeBHa
8-928-908-20-39




MBOY Slcunonckas COLLl umenH |
30-it rBapaun Mpkytcko-ITnHCKO#R
JUBU3HA

|

- 13:30g
29.03.2023r.
24.04.2023r.

16.05.2023r.
29.03.2023r.
24.04.2023r.
~16.05.2023r.
10:004
28.03.2023r.
26.04.2023r.
24.05.2023r.
11:30g
28.03.2023r.
26.04.2023r.

CocraBuia:
ct. UTTIH
MaHlop NONHUIUHU

MBOY  MunepoBcKast COIIl
nmenn JK. KoBanesckoro
MBOY Jleicoropekast COIIL
. | MBOY KI;IOKOBCKaSI COIll e
10.

oy

24.05.2023r.

B. BoiakoBa

~ Kabuner Ne 2

AKTOBBIH 3aJ1

AKTOBEIN 3an

KaOuHeT nicuxonora

Uncnexrop ILJJH
CT. JIENTEHAHT OJIULIUH

ITaBmoyenko JlaprHa BacunbeBHa |
8-950-854-90-12

Hucnexrop [IJJH
CT. JIEUTEHAHT MOJHULIUH

INaBmiouenko [{apuna BacunreBHa
8-950-854-90-12
Hucnexrop ITJIH

CT. JIENTEHAHT IOJIUIAU

INaBmouenko JlapuHa BacuinbeBHa
~ 8-950-854-90-12

Mucnexrop [1JIH
CT. JICNTEHAHT MOJUIINH

ITaBmouenko [Japuna BacunsesHa
~ 8-950-854-90-12

~




